

F F GOMES DE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F: 06.342974-8

AO PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO
PREGÃO Nº 00.016/2017-SRP

RAZÃO SOCIAL: F F GOMES DE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16

ENDEREÇO: RUA DRº PEDRO WILSON, 352 B - BAIRRO: ITAPERI - CEP.: 60.714-410 - FORTALEZA - CE.

EMAIL: comercialgomes05@outlook.com

TELEFONES: (85) 3484-7894 CEL: (85) 8844-3180

BANCO: BRASIL AGÊNCIA: 4293-5 CONTA Nº: 14.572-6

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO - CE.

PROPOSTA DE AJUSTADA

LOTE/ITE M	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL R\$	UNIT EXT.	TOTAL EXT.
1.1	ADESIVO (CONTACT) ROLO C/ 25 METROS - Especificação: Papel adesivo tipo contact, transparente, rolo com 25 metros.	ROLO	QUALITAC	172	R\$ 35,00	R\$ 6.020,00	trinta e cinco reais	seis mil e vinte reais
1.2	AGENDA PERMANENTE - Especificação: Agenda permanente, brochura, meio ofício, capa dura lisa.	UNIDADE	FRAMA	90	R\$ 7,50	R\$ 675,00	sete reais e cinquenta centavos	seiscentos e setenta e cinco reais
1.3	ÍNDICE TELEFÔNICO - Especificação: Índice telefônica, brochura, capa dura com 80 folhas.	UNIDADE	TIUBRA	200	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00	cinco reais e cinquenta centavos	um mil e cem reais
1.4	LIVRO DE ATA - Especificação: livro de ata, com 100 (cem) folhas, capa em papelão.	UNIDADE	GRAFSET	895	R\$ 11,88	R\$ 10.632,60	onze reais e oitenta e oito centavos	dez mil, seiscentos e trinta e dois reais e sessenta centavos
1.5	LIVRO DE PONTO - Especificação: livro de ponto, com 100 (cem) folhas, capa em papelão, formato 218 x 319 mm.	UNIDADE	GRAFSET	739	R\$ 12,00	R\$ 8.868,00	doze reais	oito mil, oitocentos e sessenta e oito reais

Rua Drº Pedro Wilson, 352-B Itaperi - Fortaleza-CE
Cep: 60.714-410

Tel: (85)3484-7894 (85) 8844 3180
E-mail:comercialgomes05@outlook.com

P L S Nº 992

F F GOMESDE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F: 06.342974-8

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	GRAFSET	QUANT	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL R\$	UNIT EXT.	TOTAL EXT.
1.6	LIVRO DE PROTOCOLO - Especificação: livro de protocolo, com 100 (cem) folhas, capa em papelão.	UNIDADE	593	R\$ 9,00	R\$ 5.337,00	nove reais	cinco mil, trezentos e trinta e sete reais	
1.7	PRANCHETA EM ACRILICO - Especificação: Prancheta em acrílico tamanho A4 com prendedor em metal.	UNIDADE	280	R\$ 6,50	R\$ 1.820,00	seis reais e cinquenta centavos	um mil, oitocentos e vinte reais	
1.8	PRANCHETA EM EUCATEX - Especificação: Prancheta em eucatex A4 com prendedor de metal.	UNIDADE	338	R\$ 0,80	R\$ 270,40	oitenta centavos de real	duzentos e setenta reais e quarenta centavos	
1.9	BLOCO RASCUNHO - Especificação: Bloco rascunho 7,8x11,8cm com 100 folhas na cor branco.	UNIDADE	200	R\$ 0,88	R\$ 176,00	oitenta e oito centavos de real	cento e setenta e seis reais	
VALOR TOTAL DO LOTE 1					R\$ 34.899,00			

TRINTA E QUATRO MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL R\$	UNIT EXT.	TOTAL EXT.
3.1	BOLA DE ISOPOR 100 MM - Especificação: bola de isopor com 100mm de diâmetro.	UND	ISOPLAST	110	R\$ 1,50	R\$ 165,00	um real e cinquenta centavos	cento e sessenta e cinco reais
3.2	BOLA DE ISOPOR 200 MM - Especificação: bola de isopor com 200mm de diâmetro.	UND	ISOPLAST	60	R\$ 3,00	R\$ 180,00	três reais	cento e oitenta reais
3.3	BOLA DE ISOPOR 35MM - Especificação: bola de isopor com 350mm de diâmetro.	UND	ISOPLAST	60	R\$ 0,30	R\$ 18,00	trinta centavos de real	dezoito reais
3.4	BOLA DE ISOPOR 50MM - Especificação: bola de isopor com 500mm de diâmetro.	UND	ISOPLAST	60	R\$ 0,50	R\$ 30,00	cinquenta centavos de real	trinta reais
3.5	BOLA DE ISOPOR 75MM - Especificação: bola de isopor com 700mm de diâmetro.	UND	ISOPLAST	60	R\$ 1,10	R\$ 66,00	um real e dez centavos	sessenta e seis reais
VALOR TOTAL DO LOTE 3					R\$ 459,00			

QUATROCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS

Handwritten signature and stamp: **FLS M S N° 993**

Rua Drº Pedro Wilson, 352-B Itapetã - Fortaleza-CE
 Cep: 60.714-410
 Tel: (85)3484-7894 (85) 8844 3180
 E-mail:comercialgomes05@outlook.com

F F GOMES DE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F: 06.342974-8

LOTE/ITE	DESCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL R\$	UNIT EXT.	TOTAL EXT.
M 6.1	CALCULADORA DE MESA 8 DÍGITOS - Especificação: Calculadora eletrônica de mesa, big display, mesa 8 dígitos. M-, M+, MRC.	UNIDADE	CLASSE	48	R\$ 8,70	R\$ 417,60	oito reais e setenta centavos	quatrocentos e dezessete reais e sessenta centavos
6.2	CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA MÉDIA 12 DÍGITOS - Especificação: Calculadora eletrônica de mesa, big display, mesa 12 dígitos. M-, M+, MRC.	UNIDADE	SHEING	159	R\$ 12,40	R\$ 1.971,60	doze reais e quarenta centavos	um mil, novecentos e setenta e um reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 6						R\$ 2.389,20		

DOIS MIL, TREZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS

LOTE/ITE	DESCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL R\$	UNIT EXT.	TOTAL EXT.
M 8.1	CAPA CRISTAL PARA ENCADERNAÇÃO - Especificação: Capa cristal pra encadernação, tamanho A4 pacote com 100 unidades.	PACOTE	EJR	93	R\$ 24,00	R\$ 2.232,00	vinte e quatro reais	dois mil, duzentos e trinta e dois reais
8.2	CAPA PRETA PARA ENCADERNAÇÃO - Especificação: Capa preta pra encadernação, tamanho A4 pacote com 100 unidades.	PACOTE	EJR	43	R\$ 24,00	R\$ 1.032,00	vinte e quatro reais	um mil e trinta e dois reais
8.3	CARBONO 1 FACE A4- Especificação: Carbono uma face tamanho A4. Caixa com 100 unidades.	CAIXA	CIS	134	R\$ 11,00	R\$ 1.474,00	onze reais	um mil, quatrocentos e setenta e quatro reais
8.4	CARBONO DUPLA FACE - Especificação: Carbono dupla face tamanho A4. Caixa com 100 unidades.	CAIXA	CIS	82	R\$ 19,00	R\$ 1.558,00	dezenove reais	um mil, quinhentos e cinquenta e oito reais
8.5	CARTOLINA COMUM (CORES VARIADAS) Especificação: Cartolina, material celuloose vegetal, gramatura 180, Comprimento 960, largura 660, cores variadas.	UNIDADE	SÃO MIGUEL	2450	R\$ 0,60	R\$ 1.470,00	sessenta centavos de real	um mil, quatrocentos e setenta reais

Rua Drº Pedro Wilson, 352-B Vapari - Fortaleza-CE
Cep: 60.714-410

Tel: (85)3484-7894 (85) 8844 3180
E-mail: comercialgomes05@outlook.com

P M S B
FLS Nº 994

F F GOMESDE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F: 06.342974-8

8.6	CARTOLINA DUPLA FACE (CORES VARIADAS) Especificação: Cartolina, material celulose vegetal, gramatura 180, Comprimento 960, largura 660, Cores variadas, tipo dupla face.	UNIDADE	PREMIATA	3250	R\$ 0,40	R\$ 1.300,00	quarenta centavos de real	um mil e trezentos reais
8.7	CARTOLINA DUPLEX (CORES VARIADAS) Especificação: Cartolina, material celulose vegetal, Comprimento 960, largura 660, Cores variadas.	UNIDADE	PREMIATA	2680	R\$ 1,15	R\$ 3.082,00	um real e quinze centavos	três mil e oitenta e dois reais
VALOR TOTAL DO LOTE 8							R\$ 12.148,00	

DOZE MIL, CENTO E QUARENTA E OITO REAIS

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL R\$	UNIT EXT.	TOTAL EXT.
14.1	ADESIVO (CONTACT) ROLO C/ 25 METROS - Especificação: Papel adesivo tipo contact, transparente, rolo com 25 metros.	ROLO	QUALITAC	172	R\$ 34,50	R\$ 5.934,00	trinta e quatro reais e cinquenta centavos	cinco mil, novecentos e trinta e quatro reais
14.2	ENVELOPE AMARELO 11X22 CM - Especificação: Envelope para correspondência na cor amarela medindo: 11x22 cm.	UNIDADE	SCRITY	4500	R\$ 0,13	R\$ 585,00	treze centavos de real	quinhentos e oitenta e cinco reais
14.3	ENVELOPE PARDO 20X28 CM - Especificação: Envelope pardo 20x28 meio officio, caixa contendo 100 unidades	UNIDADE	SCRITY	39	R\$ 0,18	R\$ 7,02	dezoito centavos de real	sete reais e dois centavos
14.4	ENVELOPE PARDO 24X34 CM - Especificação: Envelope pardo 24x34mm de 75g.	UNIDADE	SCRITY	5650	R\$ 0,23	R\$ 1.299,50	vinte e três centavos de real	um mil, duzentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos
14.5	ENVELOPE PARDO 26X36 CM - Especificação: Envelope para correspondência pardo medindo 26x36cm.	UNIDADE	SCRITY	11450	R\$ 0,26	R\$ 2.977,00	vinte e seis centavos de real	dois mil, novecentos e setenta e sete reais

Rua Drº Pedro Wilson , 352-B Itaperiá - Fortaleza-CE
Cep: 60.714-410

Tel: (85)8484-7894 (85) 8844 3180
E-mail:comercialgomes05@outlook.com

P M S B
FLS Nº 995

F F GOMESDE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F: 06.342974-8

LOTE/ITE	DESCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL R\$	UNIT EXT.	TOTAL EXT.
14.6	ESPIRAL CRISTAL 50 FLS - Especificação: Espiral para encadernação com capacidade para 50 folhas. Pacote com 100 unidades.	ROLO	EUROCEL	249	R\$ 7,00	R\$ 1.743,00	sete reais	um mil, setecentos e quarenta e três reais
14.7	ESPIRAL CRISTAL PARA 100 FLS - Especificação: Espiral para encadernação com capacidade para 100 folhas. Pacote com 100 unidades.	ROLO	EUROCEL	376	R\$ 8,53	R\$ 3.207,28	oito reais e cinquenta e três centavos	três mil, duzentos e sete reais e vinte e oito centavos
14.8	ESPIRAL CRISTAL PARA 200 FLS - Especificação: Espiral para encadernação com capacidade para 200 folhas. Pacote com 100 unidades.	ROLO	EUROCEL	427	R\$ 9,05	R\$ 3.864,35	noze reais e cinco centavos	três mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e trinta e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 14						R\$ 19.617,15		

DEZENOVE MIL, SEISCENTOS E DEZESETE REAIS E QUINZE CENTAVOS

LOTE/ITE	DESCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL R\$	UNIT EXT.	TOTAL EXT.
16.1	FITA ADESIVA - Especificação: Fita adesiva (tipo durex), Medindo 12MMX40M.	ROLO	EUROCEL	1297	R\$ 1,20	R\$ 1.556,40	um real e vinte centavos	um mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos
16.2	FITA ADESIVA COLORIDA - Especificação: Fita adesiva colorida em rolo medindo:12X10.	ROLO	EUROCEL	720	R\$ 0,60	R\$ 432,00	sessenta centavos de real	quatrocentos e trinta e dois reais
16.3	FITA CORRETIVA BLISTER 10 M - Especificação: Fita corretiva com correção seca e precisa. Medindo 10 metros x 5mm. Composição: pigmentos e polietileno.	UNIDADE	MASTERPRINT	800	R\$ 1,18	R\$ 944,00	um real e dezoito centavos	novecentos e quarenta e quatro reais
16.4	FITA CREPE ADESIVA 19X50 - Especificação: Fita crepe adesiva medindo:19x50	ROLO	ADERE	30	R\$ 6,40	R\$ 192,00	seis reais e quarenta centavos	cento e noventa e dois reais
16.5	FITA DECORATIVA - Especificação: Fita decorativa 15X50MM rolo c/ 50M cores variadas.	ROLO	GRAFIAL	715	R\$ 5,50	R\$ 3.932,50	cinco reais e cinquenta centavos	três mil, novecentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos

Rua Drº Pedro Wilson , 352-B Itaperi - Fortaleza-CE
 Cep: 60.714-410
 Tel: (85)3484-7894 (85) 8844 3180
 E-mail:comercialgomes05@outlook.com

P M S B
 FLS Nº 996

F F GOMESDE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F: 06 342974-8

LOTE/ITE	DESCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL R\$	UNIT EXT.	TOTAL EXT.
16.6	FITA DECORATIVA ARAMADA 6,3 CM - Especificação: Fita decorativa aramada com 14 m cores variadas.	ROLO	VWP	100	R\$ 2,68	R\$ 268,00	dois reais e sessenta e oito centavos	dois reais e sessenta e oito reais
16.7	FITA DECORATIVA ORGANZA 23MM - Especificação: Fita decorativa organza com 9,15 m cores variadas.	ROLO	AQUARELA	155	R\$ 2,00	R\$ 310,00	dois reais	trezentos e dez reais
16.8	FITA GOMADA: Especificação : Fita gomada de papel para empacotamento - uso geral - 38mmx50m.	ROLO	ADERE	875	R\$ 7,20	R\$ 6.300,00	sete reais e vinte centavos	seis mil e trezentos reais
16.9	FITA GOMADA: Especificação : Fita gomada de papel para empacotamento - uso geral - 50mmx50m.	ROLO	EUROCEL	90	R\$ 9,30	R\$ 837,00	nove reais e trinta centavos	oitocentos e trinta e sete reais
16.10	FITA PARA EMPACOTAMENTO - Especificação: Fita adesiva transparente para empacotamento 45x45.	ROLO	EUROCEL	870	R\$ 4,40	R\$ 3.828,00	quatro reais e quarenta centavos	três mil, oitocentos e vinte e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE 16						R\$ 18.599,90		

DEZOITO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS

LOTE/ITE	DESCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL R\$	UNIT EXT.	TOTAL EXT.
18.1	FLANELOGRAFO ALUMINIO 0,90X 0,60 FELTR VD	UNIDADE	TANTANIA	25	R\$ 43,72	R\$ 1.093,00	quarenta e três reais e setenta e dois centavos	um mil e noventa e três reais
VALOR TOTAL DO LOTE 18						R\$ 1.093,00		

UM MIL E NOVENTA E TRÊS REAIS

Rua Drº Pedro Wilson , 352-B Itaperi – Fortaleza-CE
Cep: 60.714-410

Tel: (85)3484-7894 (85) 8844 3180
E-mail:comercialgomes05@outlook.com

P M S B
FLS N° 997

F GOMESDE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F: 06.342974-8

LOTE/ITEM	DESCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL R\$	UNIT EXT.	TOTAL EXT.
23.1	PAPEL 40 KG BRANCO - Especificação: papel 40 kg, na cor branca, pacote com 200 (duzentas) folhas.	PACOTE	MG	585	R\$ 13,00	R\$ 7.605,00	treze reais	sete mil, seiscentos e cinco reais
23.2	PAPEL 40 KG CORES VARIADAS - Especificação: papel 40 kg, (rosa, verde, azul, amarelo), pacote com 200 (duzentas) folhas.	PACOTE	MG	421	R\$ 13,00	R\$ 5.473,00	treze reais	cinco mil, quatrocentos e setenta e três reais
23.3	PAPEL 60 KG BRANCO - Especificação: papel 60 kg, na cor branca, pacote com 200 (duzentas) folhas.	PACOTE	MG	589	R\$ 13,00	R\$ 7.657,00	treze reais	sete mil, seiscentos e cinquenta e sete reais
23.4	PAPEL CASCA DE OVO 180G - Especificação: Papel casca de ovo 180g reciclado c/50 und.	CAIXA	OFF PAPER	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00	doze reais	trinta e seis reais
23.5	PAPEL CELOFANE - Especificação: Papel celofane transparente folha medindo:70X90 mm.	FOLHA	CROMUS	6380	R\$ 0,40	R\$ 2.552,00	quarenta centavos de real	dois mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
23.6	PAPEL CHAPISCO 180G CREME C/50 UND	PACOTE	CHAPISCO	3	R\$ 19,98	R\$ 59,94	dezenove reais e noventa e oito centavos	cinquenta e nove reais e noventa e quatro
23.7	PAPEL COUCHÉ (COR BRANCA):Especificação: gramatura 120gr, dimensões 660 x 960 mm. Embalagem: pacote com 50 folhas, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	PACOTE	MG	797	R\$ 8,00	R\$ 6.376,00	oito reais	seis mil, trezentos e setenta e seis reais
23.8	PAPEL CREPOM - Especificação: Papel crepom, cores variadas, folha medindo 8CM X 2M.	FOLHA	NOVA PRINT	3370	R\$ 1,35	R\$ 4.549,50	um real e trinta e cinco centavos	quatro mil, quinhentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
23.9	PAPEL FOTOGRÁFICO - Especificação: Papel 180g 210x297 diamante (branco) Spiral PT 50 FL	FOLHA	MASTERPRINT	275	R\$ 0,50	R\$ 137,50	cinquenta centavos de real	cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos
23.10	PAPEL LAMINADO - Especificação: Papel laminado, cores variadas, medindo: 48X60cm.	FOLHA	CROMUS	7860	R\$ 0,60	R\$ 4.716,00	sessenta centavos de real	quatro mil, seiscentos e dezesseis reais

Rua Drº Pedro Wilson , 352-B Itaperi - Fortaleza-CE
Cep: 60.714-410

Tel: (85)3484-7894 (85) 8844 3180

E-mail:comercialgomes05@outlook.com

P M S B
FLS Nº 998

F F GOMES DE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F: 06.342974-8

23.11	PAPEL MADEIRA - Especificação: Papel madeira na cor amarela, nas dimensões 66x96.	FOLHA	SÃO DOMINGOS	6580	R\$ 0,90	R\$	5.922,00	noventa centavos de real	cinco mil, novecentos e vinte e dois reais			
23.12	PAPEL MICRO ONDULADO - Especificação: Papel micro ondulado, estampado, folha medindo . 50X80 CM.	UNIDADE	RST	869	R\$ 0,85	R\$	738,65	oitenta e cinco centavos de real	setecentos e trinta e oito reais e sessenta e cinco centavos			
23.13	PAPEL OFÍCIO A4 500 folhas - Especificação: Papel ofício alcalino, alta alvura, formato A4, gramatura 75g/m². Embalem em material impermeável, contra umidade, com 01 (uma) resma, contendo a marca do fabricante.	RESMA	REPORT	13215	R\$ 17,20	R\$	227.298,00	dezesete reais e vinte centavos	duzentos e vinte e sete mil, duzentos e noventa e oito reais			
23.14	PAPEL OFÍCIO A4 COLORIDO - Especificação: Papel ofício colorido tamanho A4 para impressões e outras utilidades. Pacote com 100 folhas. Cores variadas.	PACOTE	REPORT	1010	R\$ 3,00	R\$	3.030,00	três reais	três mil e trinta reais			
23.15	PAPEL OFÍCIO Nº 9 - Especificação: Papel sulfite 75g alcalino 215x315 OFÍCIO 9.	RESMA	REPORT	1255	R\$ 3,00	R\$	3.765,00	três reais	três mil, setecentos e sessenta e cinco reais			
23.16	PAPEL SEDA - Especificação: Papel Seda, cores diversas, folha medindo. 48CM X 60 CM. Pacote com 100 folhas.	PACOTE	ART FLOC	1034	R\$ 1,25	R\$	1.292,50	um real e vinte e cinco centavos	um mil, duzentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos			
23.17	PAPEL VELUDO - Especificação: Papel veludo, folha medindo 48CM X 60 CM, cores variadas. Pacote com 25 folhas	PACOTE	REIPEL	814	R\$ 0,85	R\$	691,90	oitenta e cinco centavos de real	seiscentos e noventa e um reais e noventa centavos			
VALOR TOTAL DO LOTE 23												
DUZENTOS E OITENTA E UM MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS												
R\$ 281.899,99												

P M S
FLS Nº 999

Tel: (85)3484-7894 (85) 8844 3180
E-mail:comercialgomes05@outlook.com

Rua Drº Pedro Wilson , 352-B Itaperi - Fortaleza-CE
Cep: 60.714-410

F F GOMES DE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F: 06.342974-8

LOTE/ITE M	DESCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL R\$	UNIT EXT.	TOTAL EXT.
26.1	REABASTEDEDOR DE 40ML PARA PINCEL ATÔMICO 1100P - Especificação: Reabastecedor para pincel atômico 1100p tinta permanente à base de álcool; cor Azul	UNIDADE	RADEX	564	R\$ 1,86	R\$ 1.049,04	um real e oitenta e seis centavos	um mil e quarenta e nove reais e quatro centavos
26.2	REABASTEDEDOR DE 40ML PARA PINCEL ATÔMICO 1100P - Especificação: Reabastecedor para pincel atômico 1100p tinta permanente à base de álcool; cor preta	UNIDADE	RADEX	400	R\$ 1,86	R\$ 744,00	um real e oitenta e seis centavos	setecentos e quarenta e quatro reais
26.3	REABASTEDEDOR DE 40ML PARA PINCEL ATÔMICO 1100P - Especificação: Reabastecedor para pincel atômico 1100p tinta permanente à base de álcool; cor vermelha	UNIDADE	RADEX	150	R\$ 1,86	R\$ 279,00	um real e oitenta e seis centavos	duzentos e setenta e nove reais
26.4	REABASTEDEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO - Especificação: tinta reabastecedora para pincel marcador azul para quadro branco, a base de álcool, corante, solvente e aditivos, frasco com 20 ml.	UNIDADE	BIC	452	R\$ 2,00	R\$ 904,00	dois reais	novecentos e quatro reais
VALOR TOTAL DO LOTE 26						R\$ 2.976,04		

DOIS MIL, NOVECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E QUATRO CENTAVOS

LOTE/ITE M	DESCRIMINAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL R\$	UNIT EXT.	TOTAL EXT.
29.1	TELA PARA PINTURA TAMANHO G - Especificação: TELA Para Pintura Artística fabricada com tecido 100% algodão, textura fina. Medida: 0,70x1,00m.	UNIDADE	TELAS BARRETO	100	R\$ 27,35	R\$ 2.735,00	vinte e sete reais e trinta e cinco centavos	dois mil, setecentos e trinta e cinco reais

Rua Drº Pedro Wilson, 352-B Itaperi - Fortaleza-CE
Cep: 60.714-410

Tel: (85)3484-7894 (85) 8844 3180

E-mail: comercialgomes05@outlook.com

P M S B
FLS Nº 1000

F F GOMES DE SOUSA-ME

CNPJ: 20.619.733/0001-16 C.G.F: 06.342974-8

29.2	TELA PARA PINTURA	TAMANHO P	UNIDADE	TELAS BARRETO	90	R\$ 7,50	R\$	675,00	sete reais e cinquenta centavos	seiscentos e setenta e cinco reais
Especificação: Tela Para Pintura Artística fabricada com tecido 100% algodão, textura fina. Tamanho: 20x30cm										
VALOR TOTAL DO LOTE 29								R\$	3.410,00	
TRÊS MIL, QUATROCENTOS E DEZ REAIS										

TREZENTOS E SETENTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E UM REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 377.491,28

PRAZO DE ENTREGA:

Entrega com prazo de 5 (cinco) dias, de acordo com o sub item 11.2 do edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Declaração da licitante constando que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado;

FORTALEZA, 09 DE JUNHO DE 2017.

F.F. Fabiano Gomes de Sousa

20.619.733/0001-16
06.342974-8

P M S B
F L S N 1001

Email: comercialgomes05@outlook.com

Cep: 60.714-410.

Rua Drº Pedro Wilson, 352-B Itaperi - Fortaleza-ce.

Tel: (85)3484-7894 (85) 8964-3551 (85)9700-2686